בית הספר הקהילתי "קציר"

טל': 04-6253180 פקס. 04-6253182 קציר ד.ג. מנשה מיקוד 37861

י"ז סיון, תשע"ז

11 יוני, 2017

הורים יקרים,

סיומה של כל שנה רגע מיוחד הוא. רגע בו אביט לאחור בסיפוק ובד בבד בחשבון נפש. בזמן זה אביט על כל שהספקנו לעשות יחדיו במהלך השנה, הדברים שנשמר ונמשיך עשייתם גם בשנה הבאה ודברים שנעשה אחרת, נשדרג ונשפר.

השנה, לקחנו על עצמנו מספר יעדים במטרה לקדם את ההוראה – למידה, האקלים והחינוך הערכי.